
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W CHEŁMCU
ul. Papieska 2, 33-395 Chełmiec

tel.: 018-414-56-19, fax:018- 414 56 43

strona www: www.chelmiec.pl
e-mail: przetragi@chelmiec.pl

ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA WYKONANIE ROBÓT 
BUDOWLANYCH NA ZADANIU:

Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Chełmiec (łączna długość 13204,50 mb)

   CPV 45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg 

Podstawa prawna: art 39 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami).

1. Formularz  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  można  odebrać  osobiście  w  siedzibie 
Zamawiającego - pok. Nr 11 lub może być przesłany pocztą, lub e-mailem (formularz bezpłatny). 

Komplet  dokumentacji  przetargowej  –  SIWZ  wraz  załącznikami  -  można  również  pobrać  ze  strony 
internetowej zamawiającego. Zaleca się poinformowanie zamawiającego o pobraniu SIWZ ze strony 
internetowej,  co  umożliwi  mu  bezpośrednie  przesyłanie  wykonawcy  ewentualnej  korespondencji 
związanej z przebiegiem postępowania, niezależnie od zamieszczania wymaganych informacji na stronie 
internetowej zamawiającego.

2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Remonty dróg gminnych 
na terenie Gminy Chełmiec (łączna długość 13204,50 mb)w zakresie:

Wola Kurowska:
- Za kaplicą           ( 163.00 mb )

Świniarsko:
- Szymanowicka          ( 324.00 mb )
- Kamieniec                 ( 413.50 mb )
- Graniczna                  ( 859.00 mb )
- Nowe osiedle Boczna Do Mrozów    ( 89.00 mb )
- Młyńczyska etap II             ( 295.00 mb )
- Młyńczyska Boczna etap I    ( 53.00 mb )

Librantowa:
- Za kościołem      ( 197.00 mb )
- Za wieś               ( 142.00 mb )

Boguszowa:
- Przez wieś      ( 596.50 mb )

Biczyce Dolne:
- Banach   ( 693.00 mb )

Biczyce Górne
-Pod Wierzbą               ( 352.00 mb )

Chełmiec:
- Gajowa Boczna I    ( 160.00 mb )
- Gajowa Boczna II   ( 103.00 mb )

http://www.chelmiec.pl/
mailto:przetragi@chelmiec.pl


Klęczany:
- Zagórze I    ( 68.00 mb )
- Zagórze II   ( 214.00 mb )

Krasne Potockie:
- Zagórze     ( 563.00 mb )

Paszyn:
- Kuklów    ( 1801.00 mb )
- Pasternik  ( 125.00 mb )
- Pod lipą    ( 167.00 mb )
- Wronówka ( 188.00 mb )
- Wygony I  ( 214.00 mb )
- Wygony II  ( 249.00 mb )
- Pod Ostrą   ( 394.00 mb ) 

Kunów:
- Sołtysówka   ( 303.50 mb )

Klimkówka  
- Klimkówka Przez Wieś                ( 630.00 mb )  

Marcinkowice:
- Zasmolnicze I       ( 400.00 mb )
- Zasmolnicze II      ( 176.00 mb )

Naściszowa:
- Do Porębskiego    ( 440.00 mb )

Trzetrzewina:
- Do Dulaka    ( 473.00 mb )
- Do Leśniaka Mancika Zemnika  ( 881.50 mb )
- Do Stefańskiego        ( 216.00 mb )
- Parafialna                   ( 313.50 mb )
- Koło Lorka                 ( 289.00 mb )
- Do Jurczaka                ( 659.00 mb )
    
    Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają:

a) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych 

b) Przedmiary robót,

c) Dokumentacja techniczna
    W celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia wykonawca winien dokonać wizji lokalnej w terenie.
  

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

5. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających.
6. Wymagany termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 15 listopada 2009 r.

7. 1. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r.  Nr 223 poz. 1655 ze zmianami) i dodatkowe 
zawarte w SIWZ. 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22, 
ust. 1 Ustawy.

2. OCENA SPEŁNIANIA WARUNKÓW WYMAGANYCH OD WYKONAWCÓW:

2.1. Zamawiający dokona sprawdzenia spełnienia przez wykonawców wymogów określonych w ustawie
i SIWZ w zakresie kompletności i jakości oferty co oznacza, ze rozpatrywane będą oferty zawierające 
komplet ważnych oświadczeń i dokumentów wymaganych niniejszą SIWZ.

2.2.  W  zakresie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  i  nie  podlegania 



wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy: rozpatrywane będą oferty, w których udokumentowano 
zgodność prowadzonej działalności gospodarczej z zakresem objętym zamówieniem.

2.3.  W  zakresie  dysponowania  osobami  zdolnymi  do  wykonywania  zamówienia:  rozpatrywane  będą 
oferty,  w  których  udokumentowano  wymagane  prawem budowlanym  uprawnienia  niezbędne  do 
realizacji zamówienia tzn. rozpatrywane będą oferty, do których załączono; zaświadczenie
o przynależności  do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa oraz wymagane prawem 
budowlanym uprawnienia kierownika w branży:
- drogowej

2.4.  W  przypadku  oferty  wspólnej  przy  sprawdzaniu  spełnienia  warunków  wymaganych  przez 
wykonawców punkt   2.3,  sprawdzany będzie  łącznie  (pod uwagę będzie  brany łączny  potencjał 
wykonawców  składających  ofertę  wspólną)  natomiast  punkty  2.1.  oraz  2.2  indywidualnie  dla 
każdego  podmiotu  składającego  ofertę  wspólną  (każdy  z  wykonawców  obowiązany  jest  złożyć 
komplet wymaganych dokumentów i oświadczeń).

INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH  JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU
W POSTĘPOWANIU.

A. OŚWIADCZENIA:

1.  Oświadczenie  o  spełnieniu  warunków  art.  22  ustawy Prawo  zamówień  Publicznych  według  wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do specyfikacji.

W przypadku złożenia oferty wspólnej – oświadczenie, że podmioty występujące wspólnie ponoszą 
solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do specyfikacji.

B.  DOKUMENTY: potwierdzające  spełnienie  warunków,  o  których  mowa w art.  22  ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych:

1.  W celu potwierdzenia że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub 
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art 24 ustawy prawo zamówień publicznych 
zamawiający żąda następujących dokumentów:

   a) Aktualnego  odpisu  z  właściwego  rejestru albo aktualnego zaświadczenie  o  wpisie  do 
ewidencji  działalności  gospodarczej,  jeśli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;

     b) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału ZUS 
lub KRUS potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonanie 
decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż trzy miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.
W  przypadku  oferty  wspólnej  ww.  dokumenty  składa  każdy  z  wykonawców  składających  ofertę 
wspólną.

2. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika reprezentującego wykonawców występujących wspólnie
o udzielenie zamówienia publicznego;

3.  Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z danymi na 
temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania 
zamówienia  a  także  zakresu  wykonywanych  przez  nich  czynności,  według  wzoru  stanowiącego 
załącznik nr 4.
W przypadku oferty wspólnej wykonawcy składają jeden wspólny wykaz osób i podmiotów.

5.  Wykaz ewentualnych podwykonawców wraz z określeniem zakresu rzeczowego powierzonej części 
zamówienia, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5.  

6.  Dokumenty potwierdzające,  że  osoby  które  wykonywać  będą  zamówienia,  posiadają  wymagane 
uprawnienia - według wymagań określanych  w rozdziale VI, pkt 2.3 SIWZ.

8. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.

9. Kryteria oceny oferty: cena - waga 100 %, minimalizacja.

10. Miejsce  składania  ofert:  w  siedzibie  Zamawiającego  tj.  w  ZGKiM  Chełmiec  (dziennik 
podawczy)  lub  na  adres:  ZGKiM  Chełmiec,  ul.  Papieska  2,  33-395  Chełmiec,  do  dnia 
15.07.2009 r. do godz 11:45.  Za datę złożenia oferty będzie uznawana data wpływu oferty do 
Zamawiającego.



11. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.
12. Informacje: Rafał Sikora tel. (018) 414 56 24.
13. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP w dniu ...........................

Zamawiający nie będzie zawierał umowy ramowej.
Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie będzie stosował aukcji elektronicznej.


